
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Nr.

276
077
200
095
044
048

088

Nome

Evandro  Bambirra
Sergio Sette Câmara
Pedro Guilherme P.Gomes
Mike D' Almeida Kertsz
Gabriel Abud Andrade
Lucas Nogueira
Júlio Almeida Wolff

Voltas

20
20
20
20
20
19
20

Dif

0.383
5.941
7.507

12.716
1 Volta
37.741

Tm total

17:03.503
17:03.886
17:09.444
17:11.010
17:16.219
17:16.996
17:41.244

Melhor Tm

50.677
50.667
50.882
50.818
51.075
50.603

50.913

Na volta

14
15

7
13
20
19

9

Classificado por voltas

Announcements
O kart 88 perdeu 02 posições por atitude anti desportiva.
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Diretor de Prova

Cronometragem
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Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.383

Avg. Speed

77,381

Best Lap Tm

50.603

Best Spd

78,256

Best Lap by

048 - Lucas Nogueira

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-9ª e 10ª Etapas

Bateria 9ª Etapa Sprinter/Sênior A

Corrida (20 Voltas) started at 12:05:01

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

8/9/2012 12:00


